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سرزمین فردا

سرزمین فردا فیلمی علمی تخیلی و رمزآلود از کمپانی دیزنی است که نگاهی 
به آینده دارد.

این فیلم درباره دختری نوجوان و یک مخترع نابغه است که با اختراع جالب 
یک دستگاه، دنیایی جدید را کشف می کنند. اگر این فیلم به حقیقت بپیوندد 
در آینده نزدیک با تکنولوژی های جدید نظیر ماشین فکر، قطارهای پرنده، 

موشک هایی که در زمان سفر می کنند و ...رو به رو می شویم.
در این فیلم جرج کلونی نقش فرانک واکر، نابغه ای را بازی می کند که در دهه 
۱۹۶۰ شروع به ساخت »جت پک« )نوعی کوله پشتی پرتابی که توسط فشار 
گاز به پرواز در می آید( می کند، اما آنگونه که وی انتظار دارد کار نمی کند. 
این در حالی است که فرانک واکر با در دست داشتن بلیت سرزمین فردا وارد 
دنیایی عجیب و غریب می شود که در آن جت پک ها وسیله ای رایج و پیش پا 
افتاده محسوب می شوند. همچنین راکت های زمان، قطار پرواز، ماشین فکر و... 

از دیگر وسایلی که می توان به کمک آنها به سرزمین فردا سفر کرد.

فناوری

هنرمندان مصنوعی به میدان می آیند؟
این واقعیت که اکنون هوش 
مصنوعی در کنار هنرمندان 
به خلق آثار هنری می پردازد 
و با آنان رقابت می کند، 
موضوعی است که برخی 
را بیمناک و برخی دیگر 
را شگفت زده کرده است. 
به گزارش ایسنا به نقل از 
الجزیره، در سال های اخیر 
هوش مصنوعی و قابلیت 
نفوذش در زندگی انسان ها 
بسیار مورد توجه قرار گرفته 
است و این نظریه که ربات ها 
می توانند آگاهی خاص خود 

را نسبت به موضوعات مختلف داشته باشند، توجه بسیاری از اهالی علم و نیز عموم مردم را به خود جلب کرده است. 
بسیاری از چیزهایی که در گذشته خیالی بیش نبود اکنون به صورت حقیقی در زندگی بشر تجربه می شود. هوش 
مصنوعی از جمله اختراعات پیچیده بشر است که در عرصه های مختلف از جمله هنرهای تجسمی خودنمایی کرده و 

توانسته آثار هنری خلق کند که در حراج های بین المللی با قیمت های بالا به فروش رسیده است.
امروزه چندین برنامه کاربردی طراحی شده اند که با استفاده از الگوهای ریاضی و الگوریتم های پیچیده می توانند قلم 
موی نقاشی را به تقلید که نقاش ها به حرکت درآورند و تابلویی هنری بیافرینند. هرشخصی می تواند با وارد کردن 

کلماتی که بیانگر نوع تابلویی که می خواهد داشته باشد هستند، نقاشی مورد نظرش را تحویل بگیرد. 
پیشینه استفاده از هوش مصنوعی در هنرهای تجسمی به هارولد کوهن )۲۰۱۶ ـ ۱۹۲۸( ـ هنرمند بریتانیایی ـ 
بازمی گردد. او یک برنامه کامپیوتری به نام )AARON( را که ترکیب چند برنامه بود ساخت که می توانست بدون 

دخالت انسان اشَکال هنری ایجاد کند.
 او برنامه اش را گسترش داد تا بتواند ماند انسان اشکال انتزاعی بکشد اما این طرح ها سیاه و سفید و بسیار ابتدایی بودند.

کوهن آن ها را با دست خودش کامل کرد.
آثار او درموزه های مختلف جهان از جمله موزه تیت در لندن به نمایش درآمدند.

چهرهها

سید محمدحسین بهشتی؛ شهید مظلوم
شهید سید محمدحسینی  بهشتی در دوم آبان ۱3۰7 هجری شمسی در اصفهان 
چشم به جهان گشود. پدرش از روحانیان اصفهان و امام جماعت مسجد لنبان بود. 
وی از چهار سالگی به مکتب رفت و در اندک زمانی قرائت قرآن و خواندن و نوشتن 
را آموخت و با ورود به دبیرستان به دلیل علاقه به تحصیل علوم دینی، مدرسه را 
رها و در سال ۱3۲۱ وارد حوزه علمیه شد. به سال ۱3۲5 یعنی در هجدهمین بهار 
زندگی خود به قم عزیمت کرد و در کنار تحصیل علوم دینی، در سال ۱3۲7 موفق 
به دریافت دیپلم ادبی در امتحانات متفرقه شد. در همان سال، وارد دانشکده الهیات 
معقول و منقول شد و در سال ۱33۰ با دریافت درجه لیسانس به قم بازگشت و در 
دبیرستان حکیم نظامی مشغول تدریس زبان انگلیسی شد. در سال ۱33۱ ازدواج 
نمود که حاصل این پیوند، دو پسر و دو دختر بود. وی در سال ۱333، دبیرستان دین 
و دانش قم را تأسیس نمود و تا سال ۱34۲ سرپرستی آن را برعهده داشت. در فاصله 
سال های ۱335 تا ۱33۸، دوره دکترای فلسفه الهیات را گذراند سپس، با شرکت فعال 
در مبارزات سال های 4۱ و 4۲ از سوی ساواک مجبور به عزیمت از شهر قم به تهران شد. این شهید راست قامت تاریخ 
به پیشنهاد و درخواست آیت الله حائری رحمه الله و آیت الله میلانی رحمه الله به هامبورگ عزیمت و سرپرستی مسجد و 
تشکل مذهبی جوانان آن شهر را عهده دار و به فعالیت های عمیق دینی و فرهنگی پرداخت. در طی این مدت سفرهایی 

به عربستان، سوریه، لبنان، ترکیه و عراق )به منظور دیدار امام رحمه الله( انجام داد.
سرانجام در سال ۱34۹، به ایران بازگشت و به فعالیت های علمی، فرهنگی و سیاسی روی آورد. در این مدت، چندین 
بار توسط ساواک دستگیر و روانه زندان شد. در آذرماه ۱357 به فرمان امام خمینی )ره(  شورای انقلاب را تشکیل داد و 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی همواره به عنوان ایدئولوگ و لیدر در صحنه های سیاسی، اجتماعی به فعالیت می پرداخت. 
حزب جمهوری اسلامی را با هدف تربیت و شناسایی نخبگان سیاسی فرهنگی پایه گذاری کرد. در تدوین قانون اساسی 
به عنوان نایب رئیس مجلس خبرگان ایفای نقش می کرد. پس از استعفای دولت موقت در سال ۱35۸، مدتی به عنوان 
وزیر دادگستری و سپس، از سوی امام خمینی )ره( به ریاست دیوان عالی کشور منصوب شد. وی سرانجام در حین انجام 
وظیفه در این سمت بود که در شامگاه 7 تیر سال ۱3۶۰ در حین سخنرانی در تالار حزب جمهوری اسلامی بر اثر انفجار 

ساختمان حزب توسط منافقین به همراه کاروان 7۲ نفره خود به خیل عظیم شهدای کربلا پیوست.

فیلمبازی

روزنامه اطلاعات - 2 آبان 1357
»شکنجه ها و گلوله بارانهای ساواک در مجلس مطرح شد«؛ 
تیتر اول اطلاعات از جلسه پر سرو صدای مجلس شورای 
ملی و به نقل از سرتیپ بیات ، نماینده تبریز بود. وی در 
آن جلسه گفته بود: زندانیان در دادگاه های نظامی گفتند 
تنشان را سوزاندند و اعتراف گرفتند / هر وقت پول نفت 
آمد دکتر امینی پیدایش شد / گزارش های گمراه کننده 
ساواک یکی از عوامل شورش می باشد و ارتشبد نصیری  
باید جوابگوی آن باشد / اگر دولت نظامی روی کار بیاید 
کاری از پیش نخواهد رفت. تیتر دیگر اطلاعات مربوط به 
»تظاهرات عظیم دانش آموزان در دانشگاه تهران« بود که 
به نوشته این روزنامه  عده ای از دانش آموزان شرکت کننده 

در آن مجروح یا زخمی شدند.

بدون شرح

طرحروز

روزنامهبازی

 کاری کاریئون

مشکلات قلبی
در کمین برخی کودکان است

مطالعه جدید پژوهشگران ایتالیایی نشان می دهد، فرزندان 
زنان بارداری که رژیم غذایی پرکلسترول دارند، در معرض 
خطر ابتلا به مشکلات قلبی در آینده قرار دارند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از اس اف، مادرانی که رژیم غذایی آنها حاوی 
گوشت قرمز، لبنیات پرچرب و غذاهای ناسالم فرآوری شده 
است، می توانند نوزادان متولدنشده خود را در مسیر حمله 
قلبی قرار دهند. کلسترول بالا در بارداری خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی-عروقی را در فرزندان تقریباً 4۰ درصد 
افزایش می دهد. مصرف بیش از حد چربی های اشباع شده و 
ترانس موجود در گوشت قرمز و غذاهای فرآوری شده منجر 
به افزایش سطح کلسترول می شود. تجزیه و تحلیل بیماران 
ارتباط بین حملات قلبی و سطح کلسترول مادرشان در 
دوران بارداری را شناسایی کرد. دکتر فرانچسکو کاچیاتوره، 
سرپرست گروه پژوهشی از دانشگاه فدریکو دوم ناپل در 
بیانیه ای گفت: کلسترول در اکثر کشورها به طور معمول در 
دوران بارداری اندازه گیری نمی شود، بنابراین پژوهش های 
کمی در مورد ارتباط آن با سلامت فرزندان وجود دارد. دکتر 
کاچیاتوره به زنان باردار توصیه کرد که فعالیت بدنی خود را 
حفظ کرده و مصرف همبرگر، هات داگ و سیب زمینی سرخ 
شده را کاهش دهند. این یافته ها همچنین راه را برای ایجاد 
یک برنامه غربالگری مناسب هموار می کند. افراد در معرض 
خطر می توانند استاتین های کاهش دهنده کلسترول مصرف 
کنند یا تشویق شوند تا در سبک زندگی خود تغییراتی ایجاد 
کنند.  این ارتباط نشان می دهد که کلسترول بالا در بارداری 
باید به عنوان یک علامت هشدار در نظر گرفته شود و زنان 
باید به ورزش و کاهش مصرف کلسترول خود تشویق شوند. 
در این مطالعه، پژوهشگران ایتالیایی سوابق پزشکی 3۱۰ 
بیمار بیمارستانی را تجزیه و تحلیل کردند؛ ۸۹ نفر به دلیل 

حمله قلبی و ۲۲۱ نفر به دلایل دیگر بستری شده بودند. 

دانستنیها

بانک کشاورزی بر اساس قانون برگزاری مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون مذکور، در نظر دارد نسبت به 
برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی، از طریق تامین کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کاری در 
خصوص موضوع مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تحت شماره 2001001024000014به شرح زیر اقدام 

نماید: 
1(نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزی به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاک 

247، ساختمان مرکزی، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی 
 )ATM(موضوع مناقصه: خرید 250دستگاه خوپرداز دیواری نو )2

3( مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه می باشد. 
بانک  از  غیر  به  مرکزی)  بانک  فرمت  آخرین  مطابق  بانکی  ضمانتنامه  فقره  یک  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع   )4
بانک  کلیه شعب  در  پرداخت  )قابل  به حساب شماره 854579856  وجه  واریز  یا  و  اعتبار  ماه   3 دارای حداقل   ) کشاورزی 
کشاورزی( به میزان 18.500.000.000 ریال )هجده  میلیارد و پانصد میلیون ریال( به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی بانک 

کشاورزی 
به  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  مناقصه  برگزاری  کلیه مراحل  استعلام:  اسناد  نحوه دریافت   )5
نام در  ثبت  قبلی، مراحل  گران در صورت عدم عضویت  مناقصه  و لازم است  انجام خواهد شد   www.setadiran.ir آدرس 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.پاکات الف و ب تامین کنندگان  سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند گشوده و  پاکات ب برای ارزیابی فنی در اختیار کمیته فنی 
– بازرگانی قرار خواهد گرفت. پس از برگزاری فرآیند ارزیابی فنی، از تامین کنندگان صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز فنی 

لازم را کسب نموده باشند جهت حضور درجلسه گشایش پاکات دعوت به عمل خواهد آمد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934  

6( مهلت دریافت اسناد مناقصه: تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز دوشنبه مورخ 1401/08/02 بوده و متقاضیان می توانند 
حداکثر تا ساعت  16 روز دوشنبه مورخ 1401/08/09 اسناد استعلام ارزیابی کیفی را از سامانه ستاد دریافت نمایند. 

7( مهلت ارسال پاسخ: حداکثر تا ساعت  16:00 روز دو شنبه مو.رخ 1401/08/23 
8( سایر موارد: 

- فراخوان ارزیابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets.mporg.ir نیز اطلاع رسانی خواهد شد.
- هزینه فروش اسناد مناقصه 1،000،000 ریال می باشد.

- هزینه چاپ و نشر آگهی مناقصه)نوبت اول و دوم( بعهده برنده مناقصه میباشد. 
شناسه آگهی: 1398394

م.الف:2876                                                                                          اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی( 
شماره 15/ع/1401

 نوبت اول

فراخوان آگهي مناقصه عمومي: شرکت گاز استان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:
موضوع: خرید ۱5 قلم T.F در سایزهای مختلف به تعداد ۱۶3۰5 - شماره تقاضا 0130024

به شماره فراخوان )2001091138000091( مورخ 1401/07/24 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران )تولیدکنندگان/ تامین کنندگان( و 
 بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت 
شرکت در مناقصه را محقق سازند. لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 

53129828 مورخ 1401/07/24 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 08:00 روز پنجشنبه تاریخ 

1401/08/05 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 08:00 روز یکشنبه تاریخ 1401/08/15 مي باشد.

• زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:30 دوشنبه تاریخ 1401/08/16 مي باشد. 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 5,425,000,000 ریال مي باشد.

مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه مي بایست گواهی عضویت معتبر در سامانه 
الکترونیکی کالای وزارت نفت )EP( را در سامانه بارگذاری نمایند.

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن مدارک معتبر مطابق با دعوتنامه بارگذاری شده 
در سامانه ستاد، الزامی است. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ 

بالا- روبروی مجتمع پارک- امور قراردادها و تلفن )داخلی 3769( 031-38132
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس:

021 41934 
دفتر ثبت نام: 33999818 و 33191893

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/2  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/3

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1397236
 

آگهي مناقصه عمومي* یك مرحله اي* شماره 1401/45 
همراه با ارزیابی کیفی

1- مناقصه گزار: شرکت   گاز استان   چهار محال  و بختیاري
2- موضوع مناقصه: اجرای خدمات تاسیسات و فضای سبز در سطح استان شرکت 

گاز استان 
3- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
  WWW.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53129780  مي باشد.

4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۱۰ روز سه شنبه تاریخ 1401/08/03 
مي باشد.

 5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 
1401/08/07 مي باشد.

6- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 18 روز شنبه تاریخ 1401/08/21 مي باشد.
7- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه: ساعت 9 صبح روز یکشنبه تاریخ 

  1401/08/22
8- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد: ساعت 8:30 روز سه شنبه تاریخ 1401/08/24  
  9- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: یکي از تضامین معتبر در آیین نامه 
تضمین معاملات دولتي مصوبه شماره 123402/ت50659هـ مورخ 94/09/22 هیات 
محترم وزیران به 1,910,000,000 )یک میلیارد و نهصد و ده میلیون( ریال مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در 
شهرکرد ـ خیابان فارابي شمالي به شماره تلفن 4-3333۹۰۰۲-۰3۸ )داخلی ۲۰۸۱(

تاریخ چاپ نوبت اول: روز دوشنبه مورخ 1401/08/02
تاریخ چاپ نوبت دوم: روز سه شنبه مورخ 1401/08/03

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

)سهامی خاص( شماره ثبت: 5500

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1398744

 
آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه گران -  مناقصه عمومی دو مرحله اي  

شماره 1401/610 م م 
با شماره فراخوان 2001093567000064

الف- موضوع مناقصه عبارت است از خرید )طراحی و ساخت( پمپ 
مربوط به WATER INJECTION  منطقه دارخوین

شرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را از 
طریق شرکت هاي تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین وسیله 
از کلیه شرکت هایي که داراي شرایط ذیل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و 
مدارک خود را براساس استعلام ارزیابي کیفي، براي ارزیابي و تعیین صلاحیت 

به این امور ارسال نمایند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاریخ شروع به کار: 8 ماه

ج- برآورد مبلغ کل مناقصه ...25000/000/000 ریال و مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانتنامه بانکي معتبر به میزان 

1,250,000,000 ریال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی:

۱. توان مالی
۲. ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

3. استانداردهای تولید
4. داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

5. تضمین کیفیت خدمات و محصولات
۶. حسن سابقه

ه: کلیه مراحل  برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، 

 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه تاریخ ..... می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 
فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد.
و: فقط سازندگان داخلی در زمینه ساخت موضوع کالای فوق الذکر فقط 

می توانند در مناقصه شرکت نمایند.
بدیهي است انتشار این آگهي صرفاً به منظور شناسایي و ارزیابي متقاضیان طبق 
قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچگونه حقي 
براي متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمي کند. ضمناً هزینه درج آگهي به 
عهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالي مي توانند 

با شماره تلفن هاي ذیل تماس بگیرند.
تدارکات و امور کالا: ۰۲۱۸۸۹۰۱۰5۰  -  ۰۶۱535۲۶۱7۹- ۰۶۱3۲۱۲3۱۸۱

 AOGC.IR :آدرس وب سایت
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/8

روابط عمومي شرکت نفت و گاز اروندان

شرکت ملی نفت ایران

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1396775


